ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 20 » октября  2014

№1328
г. Тверь

О внесении изменений в постановление администрации города Твери

от 03.04.2014 № 391 «Об установлении цен на платные услуги

 в МБУ «ДК пос. Литвинки»

В соответствии с Решением Тверской городской Думы от 29.05.2012 № 183 «О порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги, работы муниципальных предприятий и учреждений» и постановлением администрации города Твери от 25.11.2010 № 2516 «Об утверждении Порядка определения платы за оказание услуг (работ), относящихся к основным видам деятельности муниципальных бюджетных учреждений города Твери»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Твери от 03.04.2014 № 391 «Об установлении цен на платные услуги в МБУ «ДК пос. Литвинки» изменение, дополнив приложение пунктами 10,11,12,13 следующего содержания:
 «
	10
	Проведение занятий в клубном формировании «Бальные танцы»
	с 1 чел.

за 60 мин.
	187,50

	11
	Проведение занятий в клубном формировании «Восточные танцы»
	с 1 чел.

за 60 мин.
	125,00

	12
	Проведение занятий в клубном формировании

« Прикладное творчество»
	с 1 чел.

за 60 мин.
	42,00

	13
	Проведение занятий в клубном формировании «Развивающие занятия для детей младшего дошкольного возраста»
	с 1 чел.

за 60 мин.
	125,00

».
2. Управлению информации администрации города Твери (Н.А. Касаева) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Управлению информационных ресурсов и технологий администрации города Твери (А.В. Исаев) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Твери в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери Огиенко Л.Н.
Глава администрации города Твери

              Ю.В. Тимофеев